בגיל שמונה הוא התחיל לנגן לראשונה ובגיל 14 כבר לא עזב את הקלידים. "יחד עם הנגינה", מספר נתנאל, "התחברתי מאוד לאולפן ולהקלטות. הטכנולוגיה שמאחורי הצלילים עניינה אותי לא פחות מהצלילים עצמם. תמיד חלמתי על הרגע שבו אוכל להכניס את הנשמה שלי אל

תוך הייצור של הצלילים ולתכנת אותם במו ידיי".

בשנת תשס"ה (2005) אירע מה שהוא מכנה 'מהפכה בעולם האורגנים'. "עד אז, כל הנגנים היו משתמשים פחות או יותר באותם צלילים", הוא מסביר. "כלומר, הנגן קנה אורגן ובסופו של דבר השתמש בצלילים שתוכנתו לתוך הקלידים. אם למשל היפנים בחרו לשתול באורגן מקצבים או צלילים בסגנון גיטרה של חר"ל, אז הנגנים החסידיים נאלצו לנגן עם זה את המוזיקה שלהם.